Протокол №____

заседания методического объединения учителей русского языка и литературы

от «_____»___________2013г.

Присутствуют: ___________________

Отсутствуют: ____________________

Повестка дня:

1. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вопрос №1. Выступил:________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Тема сообщения и краткое его изложение: _______________________________________________

____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Вопрос №2. Выступил:________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Тема сообщения и краткое его изложение: _______________________________________________

____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Вопрос №3. Выступил:________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Тема сообщения и краткое его изложение: _______________________________________________

____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Вопрос №4. Выступил:________________________________________________________________
Тема сообщения и краткое его изложение: _______________________________________________

____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
Решение:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель МО ____________________ Ф.И.О.

     подпись

Секретарь
       _____________________ Ф.И.О.

     подпись